116. antoniuS moreno Sevilla. Die XXX mensis Decembris anno MDCC-

CLXXXIX in loco Chauchina natus, martyrium subiit die XXIII mensis Augusti 

anno MCMXXXVI.
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117. antonia palaCioS bonilla. Anno MDCCCLXXVII in loco Posadas nata, 

martyrium subiit die XXVII mensis Augusti anno MCMXXXVI.

118. martinuS pozo Díaz. Die XXXI mensis Maii anno MDCCCLXX in loco 

Villanueva natus, martyrium subiit die IX mensis Septembris anno MCMXXXVI.

119. anDreaS rueDa roJaS. Die VIII mensis Iulii anno MDCCCXCV in loco 

Pedro Abad natus, martyrium subiit die X mensis Augusti anno MCMXXXVI.

120. FranCiSCuS De paula ortega montilla. Die XXIX mensis Augusti 

anno MDCCCLVIII in loco Puente Genil natus, martyrium subiit die XXIII mensis 

Iulii anno MCMXXXVI.

121. maria antonia vergara melgar. Die IX mensis Maii MDCCCLXVII in 

loco Puente Genil nata, martyrium subiit die XXIII mensis Iulii anno MCMXXXVI.

122. brigiDa toleDano oSa. Anno MDCCCLIX in loco posada nata, mar-

tyrium subiit die XXVII mensis Augusti anno MCMXXXVI.

123. antoniuS toral CaSCaleS. Inter annum MCMXIII et annum MCMXIV 

in loco Peñarroya natus, martyrium subiit die XIV mensis Octobris anno 

MCMXXXVI.

124. ioSephuS toral CaSCaleS. Inter annum MCMXI et annum MCMXII in loco 

Peñarroya natus, martyrium subiit die XIV mensis Octobris anno MCMXXXVI.

125. balthaSar torrero béJar. Anno MDCCCLXV in loco Villafranca natus, 

martyrium subiit die XVI mensis Augusti anno MCMXXXVI.

126. ioSephuS vargaS nevaDo. Anno MCMII in loco Villafranca natus, mar-

tyrium subiit die XXXI mensis Augusti anno MCMXXXVI.

127. antoniuS zurita meStanza. Anno MDCCCLXXVIII in loco Bujalance na-

tus, martyrium subiit die XVIII mensis Augusti anno MCMXXXVI.

Omnium eorum vita insignibus christianis virtutibus ornabatur, necnon 

bonis operibus, inter quae studium pacis provehendae, interior libertas ad 

veritatem colendam, fiducia in Deum, pietas et apostolica actuositas, zelum 

in humanam defendendam dignitatem praestiterunt. Sciebant se propter 

caritatem in Christum carcerem et mortem obire et multi custodiae tem-

pus exigerunt orantes ac spiritum utique praecolentes. Et quieto animo, 

640 Acta Apostolicae Sedis – Commentarium Officiale

precantes et carnificibus ignoscentes, damnationem susceperunt. Qui car-

nifices operam dederunt ne suorum facinorum indicia relinquerentur. Duo 

Venerabiles Servi Dei ob cruciatus, quos detenti pertulerunt, interierunt, 

scilicet dominus Franciscus Bejarano Fernández et Franciscis Salamanca 

Bujalance, qui obiit bronchopneumonia correptus

Decenniis progredientibus, eorum martyrii fama tam late inter populum 

Dei propagata est, ut dioecesis Cordubensis Servorum Dei Causam beatifi-

cationis seu declarationis martyrii inciperet. Die XXVI mensis Ianuarii anno 

MMX, apud eandem Curiam ecclesiasticam, Inquisitio dioecesana est incohata, 

quae postea die XV mensis Septembris anno MMXII est peracta. Congregatio 

de Causis Sanctorum, per Decretum diei VIII mensis Novembris anno MMXIII, 

eius iuridicam agnovit validitatem. Positione confecta, die XXVI mensis No-

vembris anno MMXXIX iudicio subiecta est Consultorum Historicorum, qui 

favens suffragium tulerunt. Inde disceptatum est, consuetas secundum nor-

mas, an Servorum Dei verum fuisset martyrium. Die XV mensis Septembris 

anno MMXX Peculiaris Consultorum Theologorum Congressus habitus est, 

qui adfirmativum protulit votum. Patres Cardinales et Episcopi, diei XVII 

mensis Novembris anno MMXX Ordinaria Sessione, professi sunt Servos Dei 

in odium fidei esse interfectos. Nos Ipsi die II mensis Novembris anno MMXX 

facultatem fecimus ut Congregatio de Causis Sanctorum congruum Decretum 

ederet ac statuimus insuper ut beatificationis ritus die XVI mensis Octobris 

anno MMXXI Cordubae in Hispania ageretur.

Hodie igitur ex mandato Nostro, Marcellus S.R.E. Cardinalis Semeraro, 

Praefectus Congregationis de Causis Sanctorum, Apostolicas legit Litteras 

quibus Nos in Beatorum catalogum rettulimus Venerabiles Dei Servos Ioan-

nem Eliam Medina et CXXVI socios.

Nos, vota Fratris Nostri Demetrii Fernández González, Episcopi Cordu-

biensis necnon plurimorum aliorum Fratrum in Episcopatu multorumque 

christifidelium explentes, de Congregationis de Causis Sanctorum consulto, 

auctoritate Nostra Apostolica facultatem facimus ut Venerabiles Servi Dei 

Ioannes Elias Medina, sacerdos dioecesanus, et centum viginti sex Socii, 

Sacerdotes, Religiosi, Religiosae, Alumni, Laici et Laicae, martyres stre-

nui testes Evangelii, qui fratres ac Dominum Iesum amare non metuerunt 

usque ad sanguinis effusionem, Beatorum nomine in posterum appellentur 
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atque die sexta mensis Novembris quotannis in locis et modis iure statutis 

celebrari possint. In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti.

Quod autem decrevimus, volumus et nunc et in posterum tempus vim 

habere, contrariis rebus quibuslibet non obstantibus.

Datum Romae, Laterani, sub anulo Piscatoris, die XVI mensis Octobris,